



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie**

ZPZ-2375-7239/20

Olsztyn, 03.11.2020 r.

**Do uczestników postępowania**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów biurowych, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do drukarek“, Znak sprawy: ZPZ-52/10/20

Zamawiający, SPZOZ MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

**Pytanie 1**

w ubiegłym roku w tożsamym postępowaniu dopuścili Państwo zamienniki regenerowane, refabrykowane oraz 100% nowe, czy w aktualnym postępowaniu również można wycenić zamienniki 100% nowe

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby w pozycjach tonerów gdzie jest wpisane „Oryginał” został dostarczony toner oryginalny. W pozostałych pozycjach Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych równoważnych (nowych nieregenerowanych i niefabrykowanych).

**Pytanie 2**

zwracam się z prośbą o doprecyzowanie urządzenia dla pozycji

- 89 Epson PJIC1-C tusz cyan
- 90 Epson PJIC2-LC tusz light cyan
- 91 Epson PJIC3-LM tusz light magenta
- 92 Epson PJIC4-M tusz magenta
- 93 Epson PJIC5-Y tusz żółty
- 94 Epson PJIC6-K tusz czarny

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że tonery przeznaczone są do robotów Epson PP 100/50. Roboty znajdują się w Tomografie Komputerowym i RTG.

**Pytanie 3**

W SIWZ p.19 Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty p.19.3 Kryterium „Termin realizacji umowy” Tu Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy w **dniach roboczych**. Natomiast w Formularzu Oferty w kryteriach termin realizacji **w każdym pakiecie** są napisane tylko **dni** (co wskazuje na dni liczone ciągiem, a nie robocze, tak jak dokładnie jest to wskazane w tabeli w 3 kryterium, tyle że reklamacje 7 dni – znowu nie są wskazane jako robocze)

Kryteria	Punktacja	Oferowane parametry Wykonawcy
Termin realizacji dostawy	do 3 dni – 25 pkt. 4 dni – 10 pkt. 5 dni – 0 pkt.	
Termin rozpatrzenia reklamacji	do 3 dni roboczych – 15 pkt. od 4 do 5 dni roboczych – 10 pkt. 6 dni roboczych – 5 pkt. 7 dni – 0 pkt.	
<b>Razem punktów</b>		

Prosimy o ujednoczenie zapisów i zmianę zapisów.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że ujednolici powyższe.

**Pytanie 4**

W Formularzu Oferty w Pakiecie 1 są umieszczone kryteria oceny ofert, które nie zostały umieszczone w SIWZ (taka niezgodność może spowodować unieważnienie postępowania)

**Pakiet 1:**

Kryteria	Punktacja	Oferowane parametry Wykonawcy
Termin realizacji dostawy	do 3 dni – 25 pkt. 4 dni – 10 pkt. 5 dni – 0 pkt.	
Termin rozpatrzenia reklamacji	do 3 dni roboczych – 15 pkt. od 4 do 5 dni roboczych – 10 pkt. 6 dni roboczych – 5 pkt. 7 dni – 0 pkt.	
<b>Razem punktów</b>		
<b>Dodatkowa osłona stała detektora</b>	Tak – 5 pkt. Nie – 0 pkt.	
<b>Razem punktów</b>		

Prosimy o ujednoczenie i zmianę zapisów.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że ujednolici powyższe.

**Pytanie 5:**

W Formularzu Oferty w pakiecie 4 należy wpisać dwie ceny brutto, prosimy o usunięcie jednej z nich, bo nie wiadomo jaką drugą cenę brutto należałoby wpisać.

**Pakiet 4:**

Cena netto : .....

Cena brutto: .....



Cena brutto: .....

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji formularza ofertowego.

**Pytanie 6:**

Wzór umowy – Załącznik nr 7 wszelkie zapisy umowy powinny dotyczyć wszystkich czterech pakietów, natomiast zgodnie ze wzorem umowy:

**IV. WARTOŚĆ UMOWY I WARUNKI PŁATNOŚCI**

**§ 5**

1. Wartość umowy netto wynosi: \_\_\_\_\_ zł
2. Wartość umowy brutto wynosi: \_\_\_\_\_ zł, w tym\*:

**Pakiet 1** ..... - ..... zł brutto.

**Pakiet 2** ..... - ..... zł brutto.

*\*Zgodnie z wykonywaną częścią zamówienia*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zgodnie z adnotacją znajdującą się poniżej, umowa zostanie dostosowana odpowiednio do części jaką wygrał Wykonawca (od części 1 do części 4).

**Pytanie 7:** We wzorze umowy, również nie są ujęte **dni robocze**, tylko dni:

**III. WARUNKI DOSTAWY**

**§ 4**

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu przedmiot zamówienia sukcesywnie przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zamówieniu (SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie, Al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn), w terminie .....**dni**\* od dnia ich przesłania do Wykonawcy.

*\*zgodnie z oceną kryterium „Termin realizacji dostawy”*

Prosimy o ujednoczenie i zmianę zapisów.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że ujednolici powyższe.

**Pytanie 8:**

Zamawiający w pakiecie 1. Materiały biurowe w pozycji 48 prosi o wycenę „Wąsy do skoroszytu szerokie. Szerokość podkładki z tworzywa PP 3,90cm, długość 18cm. Metalowy wąs długości 17cm + zapinka PP długości 11cm, szerokość 1,2cm”. Właśnie otrzymaliśmy informację od jedyne go producenta tych wąsów, że przestały one być już przez nich produkowane.

Proszę o informację czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wąsów o mniejszych wymiarach.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) **modyfikuje zapisy SIWZ** w ww. postępowania poprzez:

- modyfikacja punktu 17 dotycząca miejsca oraz terminu składania ofert. Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia: **10 listopada 2020 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **10 listopada 2020 r. o godz. 10:15**. Powyższe tyczy się również informacji zawartej w ogłoszeniu o zamówieniu.

- modyfikację załącznika nr 1 formularz ofertowy
- modyfikację wzor umowy: § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie

Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu przedmiot zamówienia sukcesywnie przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zamówieniu (SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie, Al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn), w terminie .....**dni roboczych**\* od dnia ich przesłania do Wykonawcy.

*\*zgodnie z oceną kryterium „Termin realizacji dostawy”*

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

*mgr Krystyna Futyma*

Sporządził w 1 egz. – Ewelina Piórkowska-Głąb

Egz. - a/a

Otrzymują: uczestnicy postępowania /

zamieszczono na stronie internetowej SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztyn